令和 3年 1月 12日

お客様各位

株式会社カウネット

＜大雪の影響による配送遅延のお知らせ＞

拝啓 平素はカウネットをご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、大雪の影響により、以下のエリアにおいて一般商品及び組立てサービス付き家具の

配送に遅延が発生する見込みです。

＜お届け遅延エリア＞

・東北エリア     青森県・秋田県・岩手県・山形県

・中部・北陸エリア  新潟県・富山県・石川県・福井県

・中国エリア     広島県・山口県

・九州エリア     福岡県・佐賀県・長崎県・熊本県・大分県

ご注文いただきました商品につきましては、天候状況や道路状況が回復次第、順次お届け

させていただきます。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

『カウネットヘルプコール』  0120-028-775

音声ガイダンスに従って、ご希望のダイヤルをプッシュしてください。

ガイダンスの途中でのプッシュ操作も可能です。

（050で始まる一部の IP電話から：0985-68-3901（通話料は有料））

（受付時間午前 8時 00分〜午後 8時 00分、日・祝日・年末年始を除く）

※番号はおかけ間違いのないようご注意ください。